
 

Избирательная комиссия 
внутригородского муниципального образования  

Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское 

(ИКМО Константиновское) 
 

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, лит. А, пом. 16Н, тел./факс 300-48-78 

E-mail: ikmo41@mail.ru 
ОГРН 1047813005261  ИНН/КПП 7807033649/780701001 

 

 

20 июня 2019 г.  № 3 – 18 

РЕШЕНИЕ 

 

О наделении полномочиями по составлению протоколов  

об административных правонарушениях 

 

На основании пункта 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и 

пункта 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных право-

нарушениях избирательная комиссия внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское решила: 

1. Уполномочить на составление протоколов об административных правонарушени-

ях, предусмотренных статьями 5.3 –  5.5, 5.8 – 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 – 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 

5.56, 5.64 – 5.68 Кодекса Российской Федерации  об административных правонарушениях, 

членов избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа Константиновское с правом решающего голоса Полу-

да Марию Анатольевну и Кулаеву Светлану Александровну. 

         2. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии внутриго-

родского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа Кон-

стантиновское  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя избирательной ко-

миссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципаль-

ного округа Константиновское. 

 

Председатель ИКМО Константиновское  И.А. Сурганова 

 

Секретарь ИКМО Константиновское С.А. Кулаева 

mailto:41@mail.ru

